
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15esimo giorn o 

dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impu gnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 1 20 giorni. 

  

 

L’anno 2025, il giorno 8 del mese di aprile, alle ore 18:30, a seguito di convocazione 

ordinaria, si riuniscono i componenti del Consiglio di Istituto mediante videoconferenza 

gestita con le funzioni Google Workspace For Education. 

 

 

OGGETTO: PUNTO 3 – ISTITUZIONE TAVOLO PERMANENTE DI 

MONITORAGGIO COME DA DISPOSIZIONI MINISTERIALI PROT. N. 121 

DEL 20-01-2025. 

 

All’appello risultano presenti: la Dirigente Scolastica, la Prof.ssa Vagnoni Lucia, 

 

 

Genitori  P/A Docenti  P/A Personale ATA P/A 

Catini Claudia A Attorresi Mara P Vallorani Annarita P 

Giusti Sabrina A Lanciotti Gloria P Bastarelli Nadia A 

Migliore Alessandro P Genovese Gioia  P   

Siliquini Camillo P Pacini Sabrina P (entra alle 

ore 9:03) 

  

Vesprini Clara P Pallottini Paola A   

Capponi Milo P Porto Alessandro P   

  Rossi Eleonora P   

  Steca Rachele P   

 

 

Presidente: Vesprini Clara. 

 

Funge da segretaria verbalizzante il docente Porto Alessandro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013164 - 20/05/2025 - II.1 - U



 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15esimo giorn o 

dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impu gnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 1 20 giorni. 

Delibera n. 43 

del 2025 

ISTITUZIONE TAVOLO PERMANENTE DI 

MONITORAGGIO COME DA DISPOSIZIONI 

MINISTERIALI PROT. N. 121 DEL 20-01-2025. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

TENUTO CONTO delle disposizioni ministeriali prot. n. 121 del 20-01-2025 

VISTO il Codice interno per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni del 

bullismo e 

del cyberbullismo con particolare riferimento all’art. 6 

CONSIDERATO quanto presentato e precisato dalla DS 

CONSIDERATO l’esito della votazione per alzata di mano degli astenuti e dei 

contrari: 

 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

11 11 - - 

  

DELIBERA 

 

l’approvazione all’unanimità dell’istituzione del tavolo permanente di 

monitoraggio come da disposizioni ministeriali prot. n. 121 del 20-01-2025. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il segretario verbalizzante 

   Doc.te Porto Alessandro 

Il presidente del Consiglio di Istituto 

            Sig.ra Vesprini Clara 

 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013164 - 20/05/2025 - II.1 - U


